
Татарстан Республикасы 
Арча муниципаль районының 

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге 
Арча шәһәр Советы 

422000, Арча ш. Совет майданы, 27 
тел. 3-16-25,3-12-35 

Муниципальное образование 
город Арск 

Арского муниципального района 
Республики Татарстан 

Совет города Арск 
422000,г. Арск, площадь Советская , 27 

тел. 3-16-25, 3-12-35 

РЕШЕНИЕ 
Совета города Арск 

17 " ноября 2017 г. №75 

Об утверждении проекта планировки и межевания 
микрорайона «Северный» города Арск Арского 
муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом муниципального образования «город Арск» Арского 
муниципального района Республики Татарстан, в целях обеспечения 
устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной 
структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ 
земельных участков, на которых расположены объекты капитального 
строительства, границ земельных участков, предназначенных для 
строительства и размещения линейных объектов, на основании заключения о 
результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания 
микрорайона «Северный» города Арск Арского муниципального района 
Республики Татарстан Совет города Арск РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания микрорайона 
«Северный» города Арск Арского муниципального района Республики 
Татарстан. 

2. В 7-дневный срок опубликовать настоящее решение в соответствии с 

порядком, установленным Уставом муниципального образования «город 

Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан путем 

размещения на Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» : (http:// www, arsk.tatarstan.ru) в разделе «Поселение». 

http:pravo.tatarstan.ru
http://
http://arsk.tatarstan.ru



